
価格改定（値上げ）のお知らせ 

2022.9.19 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

この度、時勢の影響により、令和４年１１月分授業料より価格を改定させて頂くことにいた

しました。大きな理由の一つは、教室運営上どうしても必要な諸々の値上げがあります。 

他に、丸つけなどで教室を手伝ってくださっている方へのお給料のことがあります。誠に心

苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りました諸般の事情をなにとぞご賢

察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも、誠心誠意授業に努めて参る所存でございます。引続きのご愛顧を賜りたく重ねて

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

１ 授業料 

    週１回 ４，４００円 

    週２回 ６，６００円 

 

２ 改定の実施 

 

    令和４年１１月分授業料より 

 

※ ご不明な点がございましたら、お気兼ねなくお声がけください。 

 

大喜多そろばん教室 大喜多伴子 

☏ 090-0000-0000 


